РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД ЧУХЛОМА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «28» февраля 2014 г.

№ 210
	Об отмене решения Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 12 ноября 2013 года № 188

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.3 ст. 173 Бюджетного кодекса РФ, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения город Чухлома Чухломского муниципального района Костромской области от 12 ноября 2013 года №188.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения город Чухлома Тихомирову О.Н.
Заместитель Председателя Совета                                     Глава городского поселения

депутатов городского                                                            город Чухлома

поселения город Чухлома

_______________ А.А. Хоробрых                                     _______________В.В. Васильев

Принято Советом депутатов

«28» февраля 2014 года